
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 147 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie wykreślenia z ewidencji środków trwałych działek nr 5467/2 i 5468/2. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Wykreślić z ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne działki: 

 

Nr 

inwenta-

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początko-

wa 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

0/119 036 Działka nr 5467/2 5 273,73 Decyzja komunalizacyjna 

nr N.V-7532.1.30.2011 

z dnia 21-03-2011 

0/123 036 Działka nr 5468/2 2 465,64 Decyzja komunalizacyjna 

nr N.V-7532.1.30.2011 

z dnia 21-03-2011 

 

W związku z podwójnym ujęciem działek Nr 5467/2, 5468/2  w ewidencji na podstawie 

aktów notarialnych: 

1) Akt notarialny nr 1719/2005 z 30-03-2005; 

2) Akt notarialny nr 10307/2007 z 27-12-2007, 

oraz decyzji komunalizacyjnej N.V-7532.1.30.2011 z dnia 21-03-2011 postanawiam 

o wykreśleniu z ewidencji środków trwałych zdublowanych numerów działek. 

 

2. Pozostawić w ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne działki: 

 

Nr 

inwenta-

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początko-

wa 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

0/71 036 Działka nr 5467/2 1 305,40 Akt notarialny nr 

1719/2005 z 30-03-2005 

0/98 036 Działka nr 5468/2 1 143,80 Akt notarialny nr 

10307/2007 z 27-12-2007 

 

3. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


